ПРОТОКОЛ

Согласования материалов ООП со студенческой комиссией

СЛУШАЛИ: Савельева Алексея Олеговича – руководителя ООП «Медицинские

информационные системы и телемедицина» подготовки магистров по направлению

09.04.02 «Информационные системы и технологии».

Поступили предложения:

1. Предоставить студентам возможность проходить педагогическую практику в форме

подготовки электронных образовательных курсов, методических материалов для

изучения дисциплины и/или проведения лабораторных работ.

2. Предоставить студентам возможность выполнения НИР в форме группового

проектного обучения.

Основная образовательная программа «Медицинские информационные системы и

телемедицина» направления 09.04.02 «Информационные системы и технологии»,

магистерская подготовка (концепция ООП, цели и результаты обучения, базовый учебный

план, требования к организации практик) согласована со студентами, обучающимися по

программе 09.04.02 «Информационные системы и технологии».

Председатель студенческой комиссии:      Чеснокова К.А.

Члены студенческой комиссии:

Представители первого года обучения

Чеснокова К.А.

Шубкин Е.О.

Аспирант 2-го года обучения       Боброва М.В.

Руководитель ООП           Савельев А.О.